
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Ushtrime nga Regjistrimi i paluajtshmërive-Msc. Dafina Tmava Gashi (1+0) -shtrime-Ushtrimet mbahen në formë modulare, duke filluar nga java e 5 ( nga 5 orë akademike). Java e pestë mbahet me 06. 04.2026 dhe java e 10 ( nga 5 orë akademike) që mbahet me 04. 05. 2026. 

Dita Fillimi Mbarimi 

D-150 Regjistrimi i paluajtshmërive- Prof. Ass. Dr. Edon Maliqi-(2+0)- Ligjeratë  

D-150 Ekonomia e paluajtshmërive- Prof. Asoc. Dr. Arta Mulliqi-(2+1)-Ligjeratë 

D-138 Ekonomia e paluajtshmërive- Prof. Asoc. Dr. Arta Mulliqi-(1+0)- Ushtrime  

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematika financiare-Dr. Laura Ajeti Azemi-Ligjeratë 

Matematika financiare-Dr. Laura Ajeti Azemi-Ushtrime 

Ekonomia e paluajtshmërive- Prof. Asoc. Dr. Arta Mulliqi-Ushtrime 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Arkitektura e Qëndrueshme-Prof. Dr. Visar Hoxha-Ligjeratë 

Vlerësimi i paluajtshmërive I-Prof. Dr. Visar Hoxha-Ligjeratë 

Ushtrime nga Arkitektura e Qëndrueshme-Prof. Dr. Visar Hoxha-Java 2,4,6,8,10 ose Datat: 20.03.2026; 03.04.2026; 17.04.2026; 08.05.2026; 22.05.2026  

Ushtrime nga Vlerësimi i paluajtshmërive I-Prof. Dr. Visar Hoxha-Ushtrime- Java 3,5,7,9,11 ose Datat: 27.03.2026; 10.04.2026; 24.04.2026; 15.05.2026; 29.05.202616:10-17:40
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës / Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
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